
共催

2025年3月11日 (火) 19:00～20:30日時

高知県病院薬剤師会・高知県薬剤師会合同研修会

医療法人新松田会 愛宕病院 薬剤部 部⾧ 田中 聡 先生

会場

座⾧

高知県病院薬剤師会 / 高知県薬剤師会 /

■本研修会は、集合形式の研修会でございます。
＊ご参加を希望される方は、裏面をご参照の上、事前登録をお願いいたします。

■本研修会は、以下の研修単位を申請中です。
＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2単位）
＊日薬生涯学習（JPALS）認定単位および日本薬剤師研修センター認定単位（1単位）

ご記入いただく個人情報は、高知県病院薬剤師会・高知県薬剤師会に提出させていただきます。
また、本研修会で取得したご芳名・ご施設名等は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提
供ならびに参加者に関する確認のため、利用させていただくことがございます。
その他、第三者に提供することはございません。

※当日は軽食をご用意しております

ザ クラウンパレス新阪急高知 4階「フローラ」
高知県高知市本町4丁目2番50号 TEL:088-873-1111

演者

【一般講演】19:00～19:30

拝啓
時下、先生に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記の通り『高知県病院薬剤師会・高知県薬剤師会合同研修会』を開催致します。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

あゆみ製薬株式会社 学術部 錦 浩正

『 アセトアミノフェンのOverview-2025 』

演者

【特別講演】19:30～20:30

岡山大学病院 医療安全管理部 助教 渡辺 晴樹 先生

『 関節リウマチ治療の現状と課題 ~最新の国内・海外情報~ 』



※ご記入いただきました氏名、ご所属施設の情報は、本会の運営及
び本会に付随する業務にのみ使用させていただきます。

【お問い合わせ先】
あゆみ製薬株式会社 中国・四国支店 馬場 健太
携帯:080-2012-5403
Mail:kenta.baba@ayumi-pharma.com

高知県病院薬剤師会・高知県薬剤師会合同研修会
事前登録および単位申請の方法

■事前登録について

右の二次元コードよりお申し込みください。
また、下記URLからもご登録可能です。

＜事前登録URL＞
https://ayumi-seminar.com/KYKY2503/signup

※ご入力項目
①ご施設名（検索方式） ②お名前（漢字フルネーム） ③メールアドレス
④薬剤師免許番号 ⑤申請する単位のご選択

■単位の交付について

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位
・令和6年度より研修単位シールの交付はありません。
・当日は単位付与の条件として、キーワードを提示致します。
・研修会開始時に研修管理システムから出席登録URL（当日案内予定）にロ
グインしてください。研修会終了後は、受講した研修会に出席登録画面か
ら講演会中に掲示したキーワードを入力して出席登録をしてください。適
切に受講できていた受講者の出席承認を事務局が行い、単位交付となりま
す。

＊JPALS認定単位および日本薬剤師研修センター認定単位
・当日受付にて、QRコードの読み込みをお願いいたします。


